| | |
|--|--------------------------------|
| Ps.30,22=v.H.232=Q.234:benedictus Dominus quoniam mirificavit misericordiam suam mihi in civitate munita | fastira |
| Ps.30,23=v.H.241=Q.235:ego autem dixi in excessu mentis meae | ferthe |
| Ps.30,23=v.H.523=Q.236:ego autem dixi in excessu mentis meae | muodis |
| Ps.31,2=v.H.100=Q.237:beatus vir cui non inputavit Dominus peccatum | beuueit (Q. beuuennon?) |
| Ps.31,5=v.H.79=Q.238:et iniustitiam meam non abscondi | *behal ik |
| Ps.31,9=v.H.=415=Q.239:in chamo (Q. camo) et freno maxillas eorum constringe | heliftron |
| Ps.31,9=v.H.32=Q.240:in chamo (Q. camo) et freno maxillas eorum constringe | an tomi |
| Ps.31,9=v.H.503=Q.241:in chamo (Q. camo) et freno maxillas eorum constringe | *uuangon |
| Ps.31,10=v.H.252=Q.242:multa flagella peccatoris | fillinga |
| Ps.32,7=v.H.133=Q.243:congregans sicut in utrem (Q. utre) aquas maris ponens in thesauris abyssos | <u>butriche</u> |
| Ps.32,7=v.H.756=Q.244:sicut in utrem (Q. utre) aquas maris ponens in thesauris abyssos | uuala |
| Ps.32,12=v.H.620=Q.245:beata gens cuius est Dominus Deus eius | thiat |
| Ps.32,12=v.H.202=Q.246:populus quem elegit in hereditatem sibi | ereue |
| Ps.32,15=v.H.105=Q.247:qui finxit singillatim corda eorum | gibilithoda |
| Ps.33,3=v.H.623=Q.248:audiant mansueti et laetentur | senifti |
| Ps.33,4=v.H.521=Q.249:magnificate Dominum mecum | gimikilit |
| Ps.33,5=v.H.37=Q.250:et ex omnibus tribulatio- nibus meis eripuit me | aruithon |
| Ps.33,19=v.H.625=Q.251:iuxta est Dominus his qui tribulato sunt corde | serin |
| Ps.34,1=v.H.218=Q.252:expugna expugnantes me | farfiht |
| Ps.34,2=v.H.388=Q.253:adprehende arma et scutum | giuuepene |
| Ps.34,3=v.H.562=Q.254:dic animae meae salus tua ego sum | quit |
| Ps.34,6=v.H.391=Q.255:fiat via illorum tenebrae et lubricum | glidir |
| Ps.34,7=v.H.262=Q.256:quoniam gratis abscon- derunt mihi in (fehlt bei Q.) interitum laquei sui | fresa |
| Ps.34,7=v.H.737=Q.257:supervacue exprobrave- runt animam meam | an ungesceid (Q. ungesceid) |
| Ps.34,13=v.H.420=Q.258:induebar cilicio | hera |
| Ps.34,14=v.H.119=Q.259:quasi proximum quasi fratrem nostrum sic conplacebam | *bruother |
| Ps.34,14=v.H.806=Q.260:quasi lugens et contri- status sic humiliabar | uuopindi |
| Ps.34,16=v.H.438=Q.261:temptaverunt me sub- sannaverunt me subsannatione | hosce |
| Ps.34,26=v.H.512=Q.262:qui gratulantur malis meis | mendont |
| Ps.34,26=v.H.603=Q.263:induantur confusione et reverentia | scama |

| | |
|--|-------------------------------|
| Ps.35,7=v.H.757=Q.264:iudicia tua abyssus multa | uual |
| Ps.35,13=v.H.387=Q.265:expulsi sunt nec poterunt stare (Lipsius:expulisti) | giscurgidi |
| Ps.36,1=v.H.277=Q.266:Noli aemulari in malignantibus (oder zu Ps.36,7 noli aemulari in eo?) | fulganni |
| Ps.36,2=v.H.643=Q.267:quoniam tamquam faenum velociter arescent | sniumo |
| Ps.36,2=v.H.783=Q.268:et quemadmodum holera herbarum cito decident | uuirte |
| Ps. 36,20=v.H.594=Q.269:inimici vero Domini mox honorificati fuerint | san |
| Ps.36,20=v.H.670=Q.270:deficientes quemadmodum fumus defecerunt | tefarande |
| Ps.36,21=v.H.730=Q.271:mutuabitur peccator et non solvet | uergeldan |
| Ps.36,28=v.H.366=Q.272:iniusti punientur | geuuitenot (Q. geuuitonot) |
| Ps.36,11=v.H.797=Q.273:lex Dei eius in corde ipsius | uuitut |
| Ps.36,32=v.H.580=Q.274:et quaerit mortificare | te reslane |
| Ps.36,33=v.H.611=Q.275:nec damnabit eum cum iudicabitur illi | scathan sal |
| Ps.36,36=v.H.485=Q.276:et transivi et ecce non erat | ic *leth |
| Ps.36,38=v.H.10=Q.277:reliquiae impiorum peribunt | aleiuon |
| Ps.37,6=v.H.58=Q.278:putruerunt et corruptae sunt cicatrices meae a facie insipientiae | *bulon |
| Ps.37,6=v.H.167=Q.279:putruerunt et corruptae sunt cicatrices meae a facie insipientiae meae | dumpheide |
| Ps.37,8=v.H.439=Q.280:quoniam lumbi mei impleti sunt inlusionibus | *hoscon |
| Ps.37,9=v.H.390=Q.281:adflictus sum et humiliatus sum nimis | *giuuitonot |
| Ps.37,9=v.H.406=Q.282:adflictus sum et humiliatus sum nimis | hardo |
| Ps.37,13=v.H.490=Q.283:et dolos tota die meditabantur | losonga |
| Ps.37,15=v.H.578=Q.284:et non habens in ore suo redargutiones | *refangnussi |
| Ps.37,17=v.H.509=Q.285:quia dixi nequando gaudeant (Q. supergaudeant) mihi inimici mei | *mendint |
| Ps.37,18=v.H.282=Q.286:quoniam ego in flagella paratus | garo |
| Ps.37,18=v.H.720=Q.287:et dolor meus in conspectu meo semper | trego |
| Ps.37,21=v.H.6=Q.288:qui retribuunt mala pro bonis detrahebant mihi | afterthunsun |
| Ps.38,5=v.H.7=Q.289:et numerum dierum meorum quis est | ahtinga |
| Ps.38,5=v.H.380=Q.290:ut sciam quid desit mihi | gibresti |
| Ps.38,7=v.H.106=Q.291:verumtamen in imagine pertransit homo | gibilite |
| Ps.38,9=v.H.168=Q.292:obprobrium insipienti dedisti me | <u>dumben</u> |
| Ps.39,3=v.H.436=Q.293:et eduxit me de lacu miseriae et de luto fecis | horuue |